



मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद  
प्रयागराज-211004, भारत  
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad  
Prayagraj-211004, India

**Rolling Advertisement for Faculty position**  
**Advertisement No. 05/2022, Dated 16.12.2022**

Online applications are invited from eligible applicants for faculty positions at the level of Professor, Associate Professor, Assistant Professor (Grade-I) – Academic Level 12 and Assistant Professor (Grade-II) [On Contract] – Academic Level 10/11 in various departments of the Institute. For further details and Online application submission, please visit the Institute website <http://www.mnnit.ac.in>

Chairperson, ACoFAR

08 x 06 sqcm.



मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद  
प्रयागराज-211004, भारत  
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad  
Prayagraj-211004, India

**संकाय पद की भर्ती के लिए रोलिंग विज्ञापन**  
**विज्ञापन संख्या 05/2022, दिनांक: 16.12.2022**

संस्थान के विभिन्न विभागों में आचार्य, सह- आचार्य तथा सहायक आचार्य (ग्रेड-I) - शैक्षणिक स्तर 12 और सहायक आचार्य (ग्रेड-II) [अनुबंध पर] - शैक्षणिक स्तर 10/11 के स्तर पर संकाय पदों हेतु योग्य आवेदकों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अधिक जानकारी एवं ऑनलाइन आवेदन हेतु संस्थान की वेबसाइट <http://www.mnnit.ac.in> पर जायें।

अध्यक्ष, एकोफार

08 x 06 sqcm.